

Wola Dębińska, 09.12.2022 r.

Nasz znak: RWI.271.22.2022.KK

Gmina Dębno

Wola Dębińska 240,

32-852 Dębno

tel. 014 6658714, fax. 014 6658722

### **Do wszystkich wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „**Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Sufczyn Dolny, Perła, Biadoliny Szlacheckie i Maszkienice**”- Etap II

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Gmina Dębno, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy wyjaśnia:

#### **PYTANIA/ODPOWIEDZI:**

##### **Pytanie nr 1**

Proszę o wyjaśnienie, jaki wąż ma mieć pompownia P3. Na rysunku zapisano „wąż nierdzewny kwasoodporny Ø800, a różnica rzędnych między pokrywą pompowni, a terenem wynosi 20 cm; w Specyfikacji technicznej zapisano wąż żeliwny przejezdny.

##### **Odpowiedź nr 1**

Pompownia P3 - Wąż prostokątny ze stali nierdzewnej – odpornej na korozję, zamykany na kłódkę, wymiary do ustalenia na etapie realizacji.

##### **Pytanie nr 2**

Proszę o wyjaśnienie z jakiego materiału mają być wykonane kominki wentylacyjne? Ponownie, na rysunku zapisano kominki z PCV, natomiast w Specyfikacji ze stali.

##### **Odpowiedź nr 2**

Kominki wentylacyjne mają być wykonane z PCV.

##### **Pytanie nr 3**

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur PVC SN12 z wydłużonych kielichem i uszczelką 2,5 bara?

##### **Odpowiedź nr 3**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur PVC SN12 z wydłużonych kielichem i uszczelką 2,5 bara.

**Pytanie nr 4**

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie do studni systemowych przegubów kulowych?

**Odpowiedź nr 4**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie do studni systemowych przegubów kulowych.

**Wójt Gminy Dębno**

**Wiesław Kozłowski**

*(podpis Kierownik Zamawiającego)*

Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania
2. a/a